
 
1 | S t r o n a | |  „BOR13.2619.01.2021” 

 
 

 

      

      

      
  

WYKONAWCY 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 Nasz znak Data 

  BOR13.2610.01.21      Kielce, 03-02-2022 r. 
 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia na „Zakup 11 samochodów na potrzeby 

Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego ARiMR” 
 
 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Świętokrzyski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa, zwany w dalszej części pisma „Zamawiającym”, w związku z dokonaniem w dniu 03 lutego 2022 r. 
o godz.: 11:00 czynności otwarcia ofert w postepowaniu na „Zakup 11 samochodów na potrzeby 
Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego ARiMR”, przestawia informacje o nazwach oraz adresach 
Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach. 
 

Część 1 zamówienia – zakup samochodów typu SUV 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Termin dostawy 
samochodów 

Okres gwarancji na 
części i podzespoły 

mechaniczne 

1. 
Glomex MS Polska Sp. z o.o. 

ul. Krzemowa 1, Złotniki 
62-002 Suchy Las 

1 064 082,00 zł 31.10.2022 r. 60 miesięcy 

2. 
„TANDEM” Sp. z o.o. 

ul. Czeladzka 67 
42-500 Będzin 

947 980,00 zł 31.10.2022 r. 36 miesięcy 

 

Część 2 zamówienia – zakup samochodu typu BUS. 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Termin dostawy 
samochodów 

Okres gwarancji na 
części i podzespoły 

mechaniczne 

1. 
Glomex MS Polska Sp. z o.o. 

ul. Krzemowa 1, Złotniki 
62-002 Suchy Las 

194 958,90 zł 31.10.2022 r. 60 miesięcy 

2. 
„TANDEM” Sp. z o.o. 

ul. Czeladzka 67 
42-500 Będzin 

159 399,00 zł 31.10.2022 r. 48 miesięcy 

 


		2022-02-03T14:51:52+0100




